РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

4S. 1 ъ1-.

r“i !

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тында

О внесении изменений в постановление
Администрации города Тынды
от 03.10.2014 № 3664

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки
эффективности, утвержденным постановлением Администрации города
Тынды от 07.05.2014 № 1337 и в целях уточнения объемов бюджетных
ассигнований, запланированных на реализацию муниципальной программы и
перераспределения денежных средств на 2020г., Администрация города
Тынды
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности
управления муниципальными финансами и муниципальным долгом города
Тынды на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации
города Тынды от 03.10.2014 № 3664, (в редакции постановления
Администрации города Тынды от 06.03.2020 № 428) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники
финансирования программы (с расшифровкой по годам реализации
программы)» заменить: цифры «240 556,05» цифрами «240 412,83», цифры
«24 667,61» цифрами «24 524,39».

1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
заменить: цифры «240 556,05» цифрами «240 412,83»,цифры «24 667,61»
цифрами «24 524,39».

1.3. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы за счет средств городского бюджета»

к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
Интернет: gorod.tynda.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова

gorod.tynda.ru

Приложение
к постановлению Администрации города Тынды от '^<7 /

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
за счет средств городского бюджета

№ п/п Наименование муниципальной программы,
подпрограммы, мероприятий

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Код бюджетной классификации Расходы (тыс.руб.), годы

ГРБС РЗПР ЦСР Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1

Муниципальная программа «Повышение
эффективности управления муниципальными
финансами и муниципальным долгом города

Тынды на 2015-2024 годы»

Всего,
в том числе

240 412,83 20 855,06 22 613,60 19 378,58 20 783,91 24 030,41 24 524,39 23 744,69 22 213,17 30 249,53 32 019,49
1.1. Основное мероприятие

"Осуществление эффективного управления
муниципальным долгом города Тынды”

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 1301 51 794,85 4 844,46 4 314,34 1 954,42 3 530,26 4 650,81 6 749,21 5 720,31 4 138,81 7 778,87 8 113,36

Обслуживание муниципального долга

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 1301 19 0 2374 4 844,46 4 844,46

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 1301 190 0123740 46 950,39 4 314,34 1 954,42 3 530,26 4 650,81 6 749,21 5 720,31 4 138,81 7 778,87 8 113,36

1.2.

Основное мероприятие
"Руководство и управление в сфере установленных

функций органов местного самоуправления"

Финансовое Управление
Администрации города Тынды

002 0106 183311,68 15 753,67 17 697,84 16 708,65 17 118,15 18 742,21 17 498,40 17 689,98 17 725,25 21 492,07 22 885,46

002 0106 166 591,48 14 283,07 14 285,54 14 578,09 15 202,06 16 425,94 16 817,25 17 246,05 17 270,77 19 580,26 20 902,45

002 0106 16 706,63 1 464,60 3410,10 2 128,37 1913,72 2 315,46 681,15 443,93 454,48 1 911,81 1983,01

002 0106 13,57 6,00 2,20 2,19 2,37 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на обеспечение функций органов местного
самоуправления

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 0106 19 0 2285 15 753,67 15 753,67

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 0106 19 0 02 22850 167 558,01 17 697,84 16 708,65 17 118,15 18 742,21 17 498,40 17 689,98 17 725,25 21 492,07 22 885,46

002 0106 19 0 02 22850 152 308,41 14 285,54 14 578,09 15 202,06 16 425,94 16 817,25 17 246,05 17 270,77 19 580,26 20 902,45

002 0106 19002 22850 15 242,03 3410,10 2 128,37 1 913,72 2 315,46 681,15 443,93 454,48 I 911,81 1 983,01

002 0106 19 0 02 22850 7,57 2,20 2,19 2,37 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3. Основное мероприятие

"Гарантии и компенсации лицам, работающим в
районах Крайнего Севера и приравненных к ним

местностях"

Финансовое Управление
Администрации города Тынды

002 0106 5 306,30 256,93 601,42 715,51 135,50 637,39 276,78 334,40 349,11 978,59 1 020,67

Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и
провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно и расходов, связанных с переездом,
лицам,заключившим трудовые договоры о работе в
органах местного самоуправления, муниципальных

учреждениях, и работникам указанных органов,
учреждений

Финансовое Управление
Администрации города Тынды 002 0106 19 0 2286 256,93 256,93

Финансовое Управление
Администрации города Тынды

002 0106 19 0 03 22860 5 049,37 60 Г,42 715,51 135,50 637,39 276,78 334,40 349,11 978,59 1 020,67

•При отсутствии подпрограмм указываются мероприятия программы